

ITEM	DESCRIPCION	UN	PRECIO	CANTIDAD	VALOR
			UNITARIO TOTAL		
II	EMERGENCIAS GRUPO No. 5				
12.	IED JUAN DE LA CRUZ VARELA SEDE ERASMO VALENCIA				
2.5.2	SUMINISTRO E INSTALACIÓN DE ESTRUCTURA METÁLICA. INCLUYE ANTICORROSIVO Y ESMALTE (APLICA PARA TODO TIPO DE ESTRUCTURA)	KG	\$ 18.820,00	486,27	\$ 9.151.601,40
3.3.9	ANCLAJES EPOXICOS D= 1/2 " X L=0.25M (INCLUYE PERFORACIÓN, EPOXICO Y ACERO)	UN	\$ 68.406,00	40,00	\$ 2.736.240,00
17.1.18	SUMINISTRO E INSTALACIÓN DE CABALLETE PARA TEJA TIPO ECOROOF O SIMILAR DIMENSIÓN: LONGITUD ENTRE 1,07 Y 1,13	M	\$ 105.198,00	11,20	\$ 1.178.217,60
17.1.26	TEJA TRASLUCIDA EN POLIESTER TERMOESTABLE CON CON REFUERZO EN FIBRA DE VIDRIO (INCLUYE SUMINISTRO E INSTALACIÓN Y ANDAMIO CERTIFICADO)	M2	\$ 118.425,00	33,60	\$ 3.979.080,00
17.1.50	SUMINISTRO E INSTALACIÓN DE CANAL GALVANIZADA CALIBRE 18 DESARROLLO (80 A 100) CM. INCLUYE SOPORTES METÁLICOS PARA FIJAR LA CANAL EN LA FACHADA, ANTICORROSIVO Y PINTURA EN ESMALTE.	M	\$ 304.720,00	23,20	\$ 7.069.504,00
TOTAL					\$ 24.114.643,00


IC. JAIRO ERNESTO JIMÉNEZ PINEDA
 Director de Obra Consorcio Claridad